— 1 —

渝交党〔2020〕128 号

中共重庆市交通局委员会
关于蒙华等 3 名同志职务任免的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 9 月 18 日中共重庆市交通局委员会第 21 次会

议研究，决定：

蒙华同志任公路管理养护处处长,不再担任科学技术处处

长职务；

晏胜波同志任公路建设管理处处长 ,不再担任铁路管理处

处长职务；

朱文同志不再兼任公路建设管理处处长职务。

— 2 —

特此通知

                        中共重庆市交通局委员会

                            2020 年 9 月 21 日

重庆市交通局办公室 2020 年 9 月 21 日印发